KATALOG CZESCI ZAMIENNYCH
OWIJARKA BEL 7552 "SOKOL"

Sokétka 20.....T.



Nk W=

SPIS WYKAZOW KATALOGOWYCH

Tytut tabeli

Rama glowna KOMPIEINQA..........cooiiiiiieiie et e ettt e e et e e e e stteeeessaeeeenssaeessnnseeeenssneesansseens

o Ta F R T 10 ) S
Rama dolna kompletna z uktadem hydrauliCZnym............cc.ooooiiiiiiiii et eaee e
Rama obrotowa KOMPIEINA..........cc.uiiiiiiiiiciiee ettt e e et e e e tte e e e e staae e e ssaeeeessseeeesssseeeasssseeeassseens
Urzadzenie do pionowego stawiania bel...... ...



Rama ghiwna -1/2




RAMA GEOWNA KOMLET 1/2

Nrryéla Nazwa czg$ci Nr rysunku lub norma Ilos¢
1 Rama spawana 7 560 —01.01.00 1
2 Barierka komplet Z 560 —01.02.00 1
3 Prowadnica Z 552 —01.00.03 2
4 Poprzeczka Z 552 —01.00.04 1
5 Dzwignia Z 552 —01.00.05 1
6 Sworzen gtowny Z 552 —01.00.07 2
7 Podktadka okragta [137 PN/M — 82005 2
8 Zawleczka 6,3x71 S —Zn PN/M — 82001 2
9 Zawleczka 2,5x25 S — Zn PN/M — 82001 3
10 Lancuch rolniczy 1
11 |Sruba M12x355,8 - B PN/M - 82105 2
12 Podktadka [113 PN/ M - 82005 2
13 Nakretka M12 5 - B PN/ M — 82175 2
14 Sruba M12x30 5,8 —B PN/ M — 82105 1
15 Nakretka M12 5 — B PN/ M — 82175 1
16 Sprezyna Z 552 —01.00.07 1
17 |Sruba M12x45 5,8 - B PN/ M - 82105 1
18 Nakretka M12 5 - B PN/M — 82144 1
19 Podktadka okragta [113 PN/ M — 82005 1
20  [NakrgtkaM125-B PN/M — 82175 1
21 Licznik impulsow 1
22 Przewdd licznika z czujnikiem
23 Sruba M12x70 5.8 — B PN/ M — 82101 3
24 |Nakretka M12 5 - B PN/ M — 82175 3




Rama gléwna - 2/2

W

]
= )

S

Chb
x4




RAMA GEOWNA KOMLET 2/2

Nr na

rys Nazwa czgsci Nr rysunku lub norma [los¢
25 Podktadka okragta [113 PN/ M — 82005 4
26 | Sruba M12x305,8 - B PN/M - 82105 6
27 Sworzen dzwigni Z 552 —01.00.06 1




Podajnilk folii kpl

e //////

Tt((@t.u.

L]

0c
¥

L 0C E Bl 6




PODAJNIK FOLII KPL.

Nr na

rys Nazwa czgsci Nr rysunku lub norma [los¢
1 Rama podajnika I Z 552 —-02.01.00 1
2 Rama podajnika II 7 552 -02.17.00 1
3 Obudowa kot 7 552 —02.02.00 1
4 Blokada folii Z 552 —02.03.00 1
5 Sprezyna blokady 7 552 —02.00.04 1
6 Podktadka specjalna Z 552 —02.00.05 1
7 Pierscien sprezysty Z — 38 PN/M — 85111 1
8 Kotek sprezysty 6x50 PN/M — 85023 1
9 Docisk gorny 7 552 —02.00.08 1
10 Docisk dolny Z 552 —02.00.09 1
11 Kolo zgbate Z —21 7552 —02.00.10 1
12 Koto zebate Z —34 7 552 —02.00.11 1
13 Watek dociskowy Z 552 —-02.12.00 2
14 O$ watka 7 552 —02.00.13 2
15 Wkret M6x16 5,8 — B PN/M — 82208 6
16 Lozysko 6203 RS PN/M — 86401 4
17 Sprezyna naciagu 7 552 -02.00.16 2
18 Sruba M12x30 5.8 — B PN/M — 82105 3
19 |Sruba M12x35 5,8 -B PN/M - 82105 1
20 | Nakrgtka M12 5 -B PN/M — 82175 6
21 PN/M — 82005 5

Podktadka okrazgla 013




Rama dolna kpl. z uktadem hydraulicznym

1 6 26
32 31292830 17118 |5 & 25

//// 23 427 2 3

FRo




RAMA DOLNA KOMPLETNA Z UKL. HYDRAULICZNYM 1/2

Nrryéla Nazwa czesci Nr rysunku lub norma Ilos¢
1 Rama dolna Z 552 —03.00.00 1
2 Oslona przektadni Z 552 —00.00.10 2
3 Wkret M6x16 5,8 — B PN/M — 82208 4
4 Ostona dolna 7552 —00.00.14 1
5  |Sruba M6x16 5.8 -B PN/M — 82105 2
6 Podktadka sprezysta [ 6,1 PN/M — 82008 2
7 Podstawa silnika Z 552 —00.09.00 1
8 Podktadka okragta [113 PN/M — 82005 4
9 Nakretka M12 5 —B PN/M — 82175 4
10 Sruba M12x100 5,8 — B PN/M — 82105 1
11 Nakregtka M12 5 —B PN/M — 82144 1
12 Prowadnica tancucha Z 552 —-03.00.22 2
13 Wkret M8x20 5,8 — B PN/M — 82208 4
14 Podktadka okragta [18,4 PN/M — 82005 4
15 Lancuch 10B PN/M — 84168 1
16 Koto zebate Z — 12 7 552 —00.08.00 1
17 Silnik hydrauliczny OMR 200 G1/2 1
18 |Sruba M12x45 5,8 - B PN/M — 82105 2
19 Nakretka M12 5 -B PN/M — 82175 2
20 | Sruba M8x30 8,8 -B PN/M — 82105 1
21 Podktadka sprezysta [18,2 PN/M — 82008 1
22 Podktadka okragta [110,5 PN/M — 82030 1
23 Koto zebate stozkowe Z — 17 Z 552 -00.00.13 1
24 PN/M — 82005 1

Podktadka okratgia 021

10




Rama dolna kpl. z uktadem hydraulicznym

1 6 26
32 31292830 17118 |5 & 25

//// 23 427 2 3

FRo




RAMA DOLNA KOMPLETNA Z UKL. HYDRAULICZNYM 2/2

N;y:a Nazwa czesci Nr rysunku lub norma Ilos¢
25 Podktadka sprezysta [120,5 PN/M — 82008 1
26  |Nakretka M20 8 —B PN/M — 82144 1
27 Whpust pryzmatyczny A8x7x36 PN/M — 85005 1
28 Blok hydrauliczny ZP -2 —00/A 1
29 Sruba hydrauliczna 7,552 —00.00.23 2
30 | Podkladka okragta 00 20,5Cu 4
31 Przewdd elastyczny hydrauliczny P12/P11 L =2000 2
32 Wtyczka szybkoztacze M22x1,5 ZSR6 — 160 —13/200 2

12




Rama obrotowa kpl. - 1/2

N\
/) \@-
% @ a

6

13



RAMA OBROTOWA KOMPLET 12

Nrryéla Nazwa czesci Nr rysunku lub norma Ilos¢
1 Rama obrotowa 7 552 —04.00.00 1
2 Beben komplet Z 552 —06.00.00 2
3 Wspornik kota Z 552 —05.00.00 2
4 Koto z piasta 400x4,00 2
5 Podktadka okragta [121 PN/M — 82005 2
6 Pierscien sprezysty Z — 20 PN/M — 85111 2
7 Wat napedowy komplet 7 552 —00.11.00 1
8 Kolo zgbate stozkowe Z — 25 7552 —00.00.12 1
9 Magnes czujnika obrotow 1
10 Ostona $rodkowa Z 552 —00.00.15 1
11 Ostona tylna I Z 552 —00.00.16/1 1
12 Ostona tylna II 7 552 —00.00.17/1 1
13 Ostona tozysk Z 552 —00.00.18 2
14 Lancuch 10B PN/M — 84168 2
15 Lozysko 6305 RS PN/M — 86100 8
16 Pierscien sprezysty Z — 25 PN/M — 85111 4
17 Lozysko 6007 RS PN/M — 86100 2
18 Pierscien sprezysty W — 62 PN/M — 85111 1
19 Zespot tozyskowy UCFL206 PN ISO 9628:1996 6
20 | SrubaM12x355,8-B PN/M — 82105 12
21 Nakretka M12 5-B PN/M — 82175 12
22 Whpust pryzmatyczny A8x7x36 PN/M — 85005 1
23 Kotek sprezysty 6x50 PN/M — 85023 4
24 Wkret M6x25 4,8 — B PN/M — 82008 1
25 Sruba M6x16 5,8 — B PN/M — 82105 15

14




Rama obrotowa kpl. - 2/2

19

14 \27 120
23

29 21

30 28
25 125 12

13 22

15



RAMA OBROTOWA KOMPLET 2/2

Nrryéla Nazwa czesci Nr rysunku lub norma Ilos¢
26 |Sruba M8x25 8,8 — B PN/M - 82105 2
27 Sruba M8x30 5,8 — B PN/M — 82105 2
28 Nakretka M6 5 — B PN/M — 82175 6
29 Nakretka M8 5 - B PN/M — 82144 4
30 Podktadka sprezysta [16,1 PN/M — 82008 10
31 Podktadka sprezysta [18,2 PN/M — 82008 2

16




Urzgdzenie do pionowegao

stanadicania el

17



URZADZENIE DO PIONOWEGO STAWIANIA BEL

Nrryéla Nazwa czesci Nr rysunku lub norma Ilos¢
1 Rama dolna Z-552 19.01.00 1
2 Zawieszenie 7Z-55219.02.00 1
3 Zderzak 7-552 19.03.00 1
4 Kotyska 7-552 19.04.00 1
5 Sworzen 7Z-552 19.00.05 3
6 Zawleczka 06 DIN 11023 3
7 Sprezyna | 7-552 02.00.16 1
8  [Sruba MI12x100 8.8-B PN/M-82101 2
9 Nakretka M12-8 PN/M-82144 2
10 Podktadka spr. 12,2 PN/M-82008 2
11 |Sruba M12x45 8.8-B PN/M-82105 2
12 Nakretka M12-8 PN/M-82175 2
13 |Sruba M12x30 8.8-B PN/M-82105 1
14 Nakretka M12-8 PN/M-82153 1
15 |Sruba M12x25 8.8-B PN/M-82105 1
16 Zaczep trojkata 1
17 Sruba M6x16 5.8-B PN/M-82105 2
18 Podktadka okr. 6,4 PN/M-82005 2

18




